

DSP01006 - Lista raportarilor pe categorii de dispozitive medicale si furnizori

01-05-2023 - 31-05-2023

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
----------	-----------	----------	----------------	-------------	-----------	---------

1. A - Dispozitive de protezare in domeniul O.R.L.

CENTRO ACUSTICO ITALIANO SRL

A01 - Proteza auditiva	1058,77	3	3176,31
TOTAL FURNIZOR		3	3176,31
TOTAL CATEGORIE		3	3176,31

2. B - Dispozitive pentru protezare stomii

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex	579,58	2	1128,80
B01116 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	452,40	3	1345,20
B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	79	19100,22
B012 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie	155,09	4	602,68
B021 - Sistem stomic cu doua componente pentru colostomie / ileostomie (flansa suport si sac colector)	169,46	1	160,53
B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	245,28	2	464,64
TOTAL FURNIZOR		91	22802,07
TOTAL CATEGORIE		91	22802,07

3. C - Dispozitive pentru incontinenta urinara

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

C01 - Condom urinar	132,31	2	252,00
C02 - Sac colector de urina	17,58	10	167,40
C05 - Cateter urinar	1070,05	3	3196,80

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
----------	-----------	----------	----------------	-------------	-----------	---------

TOTAL FURNIZOR	15	3616,20
TOTAL CATEGORIE	15	3616,20

4. D - Proteze pentru membrul inferior

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

D058 - Proteza de coapsa modulara cu manson de silicon	1890,22	1	1890,22
D058 - Proteza de coapsa modulara cu manson de silicon	7508,44	1	7495,33
TOTAL FURNIZOR		2	9385,55
TOTAL CATEGORIE		2	9385,55

5. F - Dispozitive de mers

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

F033 - Carja cu sprijin pe antebrat metalica	41,84	2	83,68
F04 - Cadru de mers	153,83	1	153,83
F051 - Fotoliu rulant cu antrenare manuala / electrica	859,67	5	4298,35
TOTAL FURNIZOR		8	4535,86
TOTAL CATEGORIE		8	4535,86

6. G1 - Orteze pentru coloana vertebrala

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

G0151 - Orteze lombosacrale . lombostat	96,10	2	192,20
TOTAL FURNIZOR		2	192,20
TOTAL CATEGORIE		2	192,20

7. H - Incaltaminte ortopedica

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

H011 - Ghete . diformitati cu numere pana la 23 inclusiv	289,15	1	289,15
TOTAL FURNIZOR		1	289,15
TOTAL CATEGORIE		1	289,15

8. M - Proteză externă de sân

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

	M01 - Proteză externă de sân și accesorii (sutien)	424,75	1	424,75		
Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			TOTAL FURNIZOR		1	424,75
			TOTAL CATEGORIE		1	424,75

TOTAL					123	44422,09
--------------	--	--	--	--	-----	----------

